
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 8 Runden) 

NF 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

No. 

42 

921 

727 

58 

416 

197 

222 

229 

315 

294 

112 

Name 

Dennis Zmija-Kalinowski 

Eric Valtingojer 

Tom Legner 

Gerrit Heistermann 

Matthias Weschenbach 

Hendrik Sprenger 

Rene Fleck 

Nico Krombach 

Lukas Brühbach 

Fabian Stubig 

Moritz Lotz 

Status 

Mastershsn 

MSC Weser-Diemel 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Wüsten e.V. im ADAC 

MSC Werl 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Buseck-Beuern 

EC Hofgeismar 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

Team 

Red Line MX-Racing 

Team Yamaha STC Racing 

TEAM SUZUKI Reinecke 

BvZ Racing Team 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

HTS-Performance 

MX-Shop Rhein Main 

Vodafone 

mx Shop rhein-main 

ZTM Repsol 

Fahrzeug 

Kawasaki 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

9 

2 

Diff 

35.743 

42.755 

52.043 

1:00.078 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

Abst. 

35.743 

7.012 

9.288 

8.035 

1 Runde 

25.611 

47.753 

1 Runde 

15.932 

Total Tm 

25:43.514 

26:19.257 

26:26.269 

26:35.557 

26:43.592 

24:54.954 

25:20.565 

26:08.318 

24:53.873 

25:09.805 

5:12.887 

Best Zt. 

2:20.688 

2:24.046 

2:25.483 

2:24.925 

2:24.044 

2:28.657 

2:31.820 

2:35.973 

2:41.867 

2:44.122 

2:56.183 

In Rd 

9 

2 

5 

9 

2 

3 

6 

2 

2 

9 

2 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

35.743 

Avg. Speed 

49,644 

Best Lap Tm 

2:20.688 

Best Speed 

49,514 

Best Lap by 

42 - Dennis Zmija-Kalinowski 

Gedruckt: 23.05.2015 14:03:30 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Hessencup Beuern 2015 

MX2 bis 18 J. 

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:32:25 

Beuern 1,935 Km 

23.05.2015 13:30 


